CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO n. 27/2002

Aprova equivalências no Curso de Educação Física.

O Presidente Interino do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, CONSEPE, no uso de suas atribuições e tendo em vista a decisão do Colegiado do dia 23 de maio de 2002,

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar as equivalências intragrade para o Curso de Educação Física, abaixo relacionadas:

	DISCIPLINAS BASE
	CURSO
	DISCIPLINA EQUIVALENTE
	CURSO

	1637 – Movimentos Corporais Sistemáticos IV – Gr. 04
	Educação Física
	1689 – Ginástica III – Gr. 05
	Educação Física

	1673 – Aprofundamento de Conhecimentos II – Futebol - Gr. 04
	Educação Física
	1699 – Futebol - Gr. 05
	Educação Física

	1668 - Aprofundamento de Conhecimentos II – Voleibol - Gr. 04
	Educação Física
	4262 - Aprofundamento de Conhecimentos I – Voleibol - Gr. 05
	Educação Física

	1667 - Aprofundamento de Conhecimentos II –Handebol - Gr. 04
	Educação Física
	4258 - Aprofundamento de Conhecimentos I –Handebol - Gr. 05
	Educação Física

	1651 – Natação III - Gr. 04
	Educação Física
	1722 – Natação II - Gr. 05
	Educação Física

	1674 – Recreação II - Gr. 04
	Educação Física
	1691 – Recreação – Gr. 05
	Educação Física

	5036 – Prática de Ensino Sob Forma de Estágio Supervisionado III - Gr. 06
	Educação Física
	1726 – Prática de Ensino Sob Forma de Estágio Supervisionado II - Gr. 05
	Educação Física

Art. 2º - As Equivalências entrarão em vigor a partir do 2º semestre de 2002.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Criciúma, 23 de maio de 2002.

PROF. GILDO VOLPATO

PRESIDENTE INTERINO DO CONSEPE